

Atech Ingeniørfirma ApS


Violvej 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 12 72 28 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **27 / 5 - 2016** .



Niels Bischoff-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atech Ingeniørfirma ApS
Violvej 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 12 72 28 85
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bischoff-Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 63 t.kr., nemlig fra 89 t.kr. til 152 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab	-18.788	-17
Andre finansielle indtægter	57.527	8
1 Andre finansielle omkostninger	-13.882	-68
Resultat før skat	24.857	-77
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.857	-77
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77
Disponeret i alt	24.857	-77

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	220	0
Andre tilgodehavender	3.818	25
Tilgodehavender i alt	<u>4.038</u>	<u>25</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	335.485	146
Værdipapirer i alt	<u>335.485</u>	<u>146</u>
Likvide beholdninger	151.832	89
Omsætningsaktiver i alt	<u>491.355</u>	<u>260</u>
Aktiver i alt	<u>491.355</u>	<u>260</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	44.741	20
	Egenkapital i alt	169.741	145
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10
	Anden gæld	310.614	105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.614	115
	Gældsforpligtelser i alt	321.614	115
	Passiver i alt	491.355	260

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	13.882	68	
	13.882	68	
 2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	19.884	144.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.857	24.857
Egenkapital 31. december 2015	125.000	44.741	169.741